

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rauschenberg e. V.



Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rauschenberg e.V.

Vorsitzender: Matthias Krause Grabenstraße 15 35282 Rauschenberg Mobil.: 0160 1525148

Der Vorstand des Fördervereins der freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rauschenberg e.V. wünscht allen Mitgliedern und Ehrenmitgliedern mit ihren Angehörigen ein erfolgreiches neues Jahr 2022.

Einladung

zur

Jahreshauptversammlung

Am Samstag, den 19.03.2022 findet um 20.00 Uhr die Jahreshauptversammlung für die Berichtsjahre 2019, 2020 und 2021 des Fördervereins der Freiwilligen Feuerwehr der Stadt Rauschenberg e.V. statt. Die Jahreshauptversammlung findet unter den aktuellen Hygienebestimmungen in der Kratz`sche Scheune statt.

Alle Mitglieder und Ehrenmitglieder sind hierzu herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Totenehrung
- 3. Bericht des Schriftführers
- 4. Bericht aus den Abteilungen
- 5. Bericht des Kassierers
- 6. Entlastung des Vorstandes
- 7. Wahl eines Kassenprüfers
- 8. Mitteilungen des Stadtbrandinspektors
- 9. Vertreter der Stadt
- 10. Ehrungen
- 11. Aufnahmen in den Verein
- 12. Termine
- 13. Verschiedenes

Mit kameradschaftlichem Gruß gez. Matthias Krause

1. Vorsitzender